de mulieribus autem uiduis concedo et stabilio quod si aliqua mulier 
uidua tenuerit in sua casa hominem pro quo habeat ad pectare pectam integram 
per forum, pectet tantum quomodo unus homo de inter illos qui pectam habeat 
ad dare. de illis autem uiduis que non teneant in suas casas tales homines pro 
quibus habeant ad dare pectam integram per forum, volo et mando quod iiiior 
uidue tales 383 [pág. 154] pectent tantum quomodo unus homo de inter illos qui 
pectam debeat dare. Et mulieres pectent suam pectam singulis annis in mayo 
quando barones pectauerint suam.

concedo autem ad infançones quod defendant et emparent suos excu-
satos et suos caseros quomodo solebant facere ante quam ista carta fieret istos 
excusatos et illos caseros dando predictam pectam quomodo alii uillani de La-
rraun.

382. De Larraun, anotado al margen derecho.
383. De foro dato a domino S[ancio], rege Nauarre, illis de Larraon, anotado al margen inferior.
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Post hec suprascripta concedo et statuo illis quod non donent ad senio-
rem, nec ad merinum, nec ad alium hominem ullam aliam pectam nisi superius 
nominatam et homicidia et alias calonias quando euenerint.

istud forum suprascriptum dono et concedo ad illos de Larraun et ad 
totam posteritatem eorum, salua mea fidelitate et mee posteritatis per secula 
cuncta.

ad maiorem igitur confirmationem huius suprascripti fori, presentem 
cartam meo signo quod subsequitur mea propria manu facto, corroboro et con-
firmo.

statuo autem quod villani qui manent in uillis incartatis et habent here-
ditates in Larron pectent pectam integram quomodo illi qui manent in Larraon.

signum (Signo) sancii, regis Nauarre, confirma[n]tis suprascripta.

Facta carta im Pampilona, mense octobris, era mª ccª XXX. regnante 
me sancio, rege in Nauarra et in alaua. Petro, existente episcopo in Pampilo-
na. Enequo d’oriç, Ergam. Petro Latrone, aitz Luceam. Ferrando rod[e]rici, 
tenente stellam per manum meam. Garcia de Baztan, deicastellum. Petro re-
miri, Victoriam. almorauid, ayuar. Fortuino de Baztan, tafallam. Garcia Petri 
de morieta, Portellam. michaele de Lerat, sangossam. Petro martini de Lehet, 
artassonam. martino Eneguez, Lagardiam. martino de subiça, cassedam. Gar-
cia de oriz, amaiur. Furtado de alaua, Çahitegui.

Preter hec omnia suprascripta concedo et in super quod unusquisqe illo-
rum de Larraon siue sit homo, siue sit mulier, si porcos tenuerit suos proprius 
det de illis unum et non magis unoquoque anno quando illos tenuerit et donec 
illum circa festum sancti andree. si uero adduxerit alienos porcos ad montem 
det quintam de illis.